
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na akci: 
 

 SPORTOZVÁNÍ 
 

        aneb BÁJNÝ RAJNOCHŮV MNOHOBOJ 
 

  10. – 22. srpna 2014 
 

Přijměte naše pozvání na již sedmé pokračování úspěšného sportovně-hravého tábora pro  
děti ve věku 8-15 let, tentokrát s názvem Sportozvání aneb bájný Rajnochův mnohoboj. 

A co naše pozvání obsahuje? 
 

- napínavý boj o medaile ve spoustě různých sportů: ringo, softbal, fotbal, florbal, volejbal,  
badminton, nohejbal, stolní tenis, lakros, ragby, americký fotbal, přehazovaná, vybíjená, házená, 

pokládaná, softtenis, footbag, korfbal, indiaca, speed badminton, orientační běh, pětiboj, 
  lehká atletika, faustball, frisbee, beach handball, guts, kin-ball, interkros, netball, discgolf, brännball, 
ringocesta, dánské kuželky, petanque, kroket, šachy, stolní hry a několik zimních sportů upravených na léto 

- vzrušující celotáborovou hru na motivy bájného Rajnochova mnohoboje, který  
neobsahuje, jak by se mohlo na první pohled zdát, klasické sportovní disciplíny, ale  

prvotřídní hry na louce, v lese i v místnosti, ve kterých půjde především  
o vzájemnou spolupráci a souhru, která nakonec všechny dovede k zasloužené  

odměně, samozřejmě v závislosti na celkovém umístění 
- množství zajímavých her seznamovacích, společenských, stolních, recesních, večerních  

i nočních, ale také výtvarnou činnost, výrobu oddílové vlajky, nacvičení večerníčku či batikování triček 
   - možnost vybrat si podle svých zájmů a chuti z nabízeného volitelného programu to, co vás  
     baví, kdy v nabídce bude kromě sportů a her rovněž kasino, vodní bitva, diskotéky, 

  spaní pod širákem, stezka odvahy, celodenní výlet nebo talentová soutěž 
- spoustu zážitků, na které se nezapomíná!  

 

Zveme tedy všechny holky a kluky, kteří si chtějí zasportovat a zahrát, zažít 
 zábavu, napětí, dobrodružství i překvapení, zkrátka strávit třináct skvělých dní  
se současnými i novými kamarády a kamarádkami, na Sportozvání do Rajnochovic! 

K odpočinku v noční, ale i denní době skvěle poslouží čtyřmístné chatky 
Speciality táborové kuchyně budou podávány minimálně 5x denně 

Doprava na místo konání autobusem z Přerova nebo sami 
Cena 3800,- Kč (3670,- Kč pro členy Klubu Dlažka) 

Doprava autobusem z Přerova (tam i zpět) navíc 150,- Kč 
 

Využijte této jedinečné nabídky a zajistěte si účast na adrese www.dlazka.cz  
tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  
Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2014 

Fota ze všech šesti předchozích táborů Sportobraní, Sportohraní, Sportopřání, 
Sportozrání, Sportozdání a Sportoznání najdete ve fotogalerii na www.dlazka.cz 

  

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se skvěle postará  
sehraný sportovně-hravý tým Mirek Jaššo, Jirka, Andy, Bety, Pája,  

  Hanka, Eliška, Katka, Marťa, Lea, Hanka ... 
 

     Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
  tel. 595 174 419, mob. 732 552 123 

   miroslav.jasso@dlazka.cz 


